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Nyhedsbrev – Januar 2010  
Ja så løb 2009 fra os, derfor vil vi starte med at ønske vores aktionærer, venner af huset og 
kunder et godt nytår. 
  
Lige inden vi rundede det gamle år af, afslørede Søren Brinch den flotte skibsklokke, som vi 
modtog i åbningsgave fra havnen.  
  
Krisen kradser 
2009 har været et stort år for Halsnæs Bryghus, men nu hvor vinteren er rykket ind og 
kunderne er blevet færre, skal vi være endnu bedre til at gøre opmærksom på os selv. 
Vi vil gøre alt hvad der står i vores magt for at få det til at fungere, så vi håber I vil hjælpe 
os med komme godt videre i år 2010. Det er vigtigt at huset bliver brugt så vi håber på 
besøg fra Jer alle i denne kolde vintertid.  
  
Brug nu huset 
Hvis du/I er i en forening, på en arbejdsplads eller en gruppe venner, er der masser af 
muligheder for at afholde større arrangementer på Bryghuset, hvor vi har plads til 68 
personer. 
I kan eksempelvis få os til at lave mad til Jer, I kan selv medbringe maden eller noget 
helt tredje efter aftale med os. 
Bryghuset stiller en bartender til rådighed for Jer. Drikkevarer er det eneste vi kræver at I 
køber af os. Så er det noget for Jer, er I meget velkomme til at kontakte Peter på tlf 2140 
6164 eller på kontakt@halsnaesbryghus.dk 
 
  
Nye tiltag på Halsnæs Bryghus 
  
Fællesspisning 
En torsdag i hver måned har vi tænkt os at invitere på fællesspisning med forskellige 
menuer. 
Efter spisningen vil der være foredrag med forskellige temaer, eksempelvis om havnen, øl, 
Knud Rasmussen eller hvad vi kan finde på. Prisen for at deltage i foredraget kan svinge lidt 
alt efter hvad foredragsholder skal have. 
  
Første fællesspisning er d. Torsdag d. 28. Januar kl.18.00 
Vi spiser en varm ret med et godt glas øl til. Derefter kommer havnefoged Søren Brink og 
fortæller om Hundesteds havns visioner, fremtidsperspektiver - en ny havn med mere liv. 
Pris: incl. en varm ret,en øl el.vand + foredrag. 150 kr. 
Mød op til en hyggelig aften. 
Tilmelding senest d. 26. Januar 26167046 eller kontakt@halsnaesbryghus.dk 
(Lukket arrangement-tilmelding påkrævet, sælges efter ”først til mølle” ) 
  
Torsdag d. 4. Marts har vi fællesspisning igen, hvor Peter Sonne vil fortælle om vores øl. 
Pris: incl. en varm ret, en øl el. vand + fordrag med samgsprøver 215 kr. 
Tilmelding senest d. 2. Marts på 26167046 eller kontant@halnaesbryghus.dk 
(Lukket arrangement-tilmelding påkrævet, sælges efter ”først til mølle”) 
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Vi laver også fællesspisning torsdag d. 25 Marts, så book dagen allerede nu. Forslag til 
foredrag modtages gerne. 
 
  
Happy Hour 
I denne kolde vintertid har vi besluttet os for at forkæle vores kunder lidt ekstra. Derfor er 
der Happy Hour fra kl. 16.00 til 18.00 fra fredag til søndag, til favorable fyraftenspriser: en 
lille super lækker fadøl 20 kr. En stor super lækker fadøl kun 30 kr. Slut ugen af med at 
hilse på venner og bekendte og gå på weekend med en god fornemmelse i maven.  
   
Vi arbejder i øjeblikket på arrangementer de kommende måneder - foredrag, musik, 
fastelavnsfest for børn og voksne o.s.v. 
Vi er meget åbne for forslag og ideer, så kig forbi eller giv os et ring - i kan være med til at 
gøre det sjovt og hyggeligt.  
  
Aktietegning 
Som det er Jer bekendt besluttede bestyrelsen i Halsnæs Bryghus A/S i juli måned 2009 at 
udbyde aktier med en tegningsperiode fra den 7. august  2009 til og med den 11. oktober 
2009. Bestyrelsen kan hermed oplyse at tegningen desværre ikke bliver til noget, da det 
ikke har været muligt at opfylde minimumstegníngen på 200 stk. aktier. Der er i alt 
modtaget tilsagn om tegning af i alt 80 stk. aktier. Vi har efterfølgende været i kontakt med 
Finanstilsynet flere gange for at undersøge muligheden for at tegne aktierne alligevel 
såfremt de aktionærerne havde lyst til dette.  

Svaret fra Finanstilsynet var, at bestyrelsen ikke måtte foretage nogen form for 
henvendelse til Jer investorer eller offentligheden med henblik på at tegne aktierne. Såfremt 
aktierne skal tegnes, skal investorerne selv rette henvendelse til Halsnæs Bryghus A/S med 
ønske om at tegne aktier, for at vi kan undlade at opfylde bekendtgørelsens krav om 
godkendelse og offentliggørelse af udbud og prospektmateriale. Herefter vil disse 
tilkendegivelser blive samlet sammen og når der er en passende mængde vil disse kunne 
tegnes.  

  
Bryghusets åbningstider 
I januar, februar og marts har vi åbent følgende dage: 
 
Fredag: 11.00-20.00 
Lørdag: 11.00-20.00 
Søndag: 11.00-18.00 
 
 

På festligt gensyn i Halsnæs Bryghus 
 
Maise Thrue og Peter Sonne 
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